PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 года № 957-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.02.2020 № 115-п «Об образовании избирательных участков по подготовке и проведению голосования на выборах, референдумах всех уровней на территории Топкинского муниципального округа»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума в Кемеровской области» и целях приведения правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.02.2020 № 115-п «Об образовании избирательных участков по подготовке  и проведению голосования на выборах, референдумах всех уровней на территории Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к данному постановлению:

1.1.1. Слова
«Избирательный участок  №  1487

(Центр – МАУ ФОК «Олимп»
г. Топки, микрорайон «Солнечный», 5а, тел 3-65-40)

В избирательный участок входят дома, расположенные в микрорайоне «Солнечный» и по улице:

Микрорайон «Солнечный»

- дома № 3, 3А, 4, 4А, 8А, 9, 11, 16, 17, 18, 23А, 23Б, 24А, 24Б, 25А, 25Б, 29А,29Б, 30А,30Б.
И все дома улиц: Соборная, Юбилейная.».
заменить словами
«Избирательный участок  №  1487

( Центр – МАУ ФОК «Олимп»
г. Топки, микрорайон «Солнечный», 5а, тел 3-65-40)

В избирательный участок входят дома, расположенные в микрорайоне «Солнечный» и по улице:

Микрорайон «Солнечный»

- дома № 3, 3А, 4, 4А, 8А, 9, 11, 14, 16, 17, 18, 23А, 23Б, 24А, 24Б, 25А, 25Б, 29А,29Б, 30А,30Б.
И все дома улиц: Соборная, Юбилейная.».

1.1.2. В абзаце
Избирательный участок  №  1493

(Центр - МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Топки, ул. Революции, 49, тел. 4-62-91)

слова
«Кузнецкая

- нечетная сторона с № 19 по № 55

- четная сторона с № 40 по № 76»
заменить словами

«Кузнецкая

- нечетная сторона с № 17 по № 55

- четная сторона с № 40 по № 76».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Провинция».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л.Рябову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов